000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KaHucTtpa 25n 4na xpaHeHUda U NepeBO3KH
Tonnuea, apT. KIN-'CM 25 3eneHas

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOMKe
MaTtepuan

Koa

LLTpnxKoa

o

HassaHve

Liset

Obbem, NUTp

w———te

Het

Het

350

200

493

1152

1536

6

MonuatuneH Huskoro AasneHuna (HDPE)
22202
2000003222025
244524

KaHucTpa 251 Ans XxpaHeHus v NepeBo3Ku TonMea

3eNnéHbIn

25

LleHa - 1428.00 py®.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
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	Коммерческое предложение
	Канистра 25л для хранения и перевозки топлива, арт. КП-ГСМ 25 зеленая

